
Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00 
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

 

 

Strona 1 z 8 

 

Wrocław, dnia 14.11.2023 r.  

l.dz. 4113/2023/W 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: „Dzierżawa 

zbiorników na ciekły azot wraz z sukcesywną dostawą ciekłego azotu dla 

budynków C i E oraz sukcesywne dostawy ciekłego azotu do budynku A”, 

sprawa nr PO.271.85.2023 

 

I. Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W 

związku z tym zgodnie z art. 284 ustawy PZP (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) 

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem. 

 

 

WZORY UMÓW – (załączniki: Zał. nr 3 Umowa cz. 1 i cz.2 ) 

 

Pytanie nr 1: 

Wykonawca wnosi o zmianę §3 pkt 5 -z treści: 

Wykonawca jest zobowiązany do monitorowania czujników telemetrii 24/7. 

Wykonawca dokonuje sukcesywnych dostaw ciekłego azotu do Zbiorników w 

przypadku, gdy czujniki telemetrii wskazują na stan napełnienia Zbiornika nr 1 

lub nr 2 minimum 30% danego Zbiornika lub na podstawie złożonego 

Zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej. Dostawy ciekłego azotu 

realizowane będą sukcesywnie, w oparciu o wskazania czujników telemetrii lub 

Zamówienia, składanego przez Zamawiającego w okresie wskazanym w ust. 2. 

Jeżeli dostawa ma mieć miejsce na podstawie Zamówienia Zamawiający będzie 

wskazywał w każdym Zamówieniu ilość ciekłego azotu, która ma zostać 

dostarczona. W przypadku dostawy ciekłego azotu na podstawie wskazań 

czujników telemetrii, Wykonawca dokona dostawy ciekłego azotu w takiej ilości, 

aby napełnić Zbiorniki do poziomu 100 %, chyba że wyczerpana została kwota 

maksymalnego wynagrodzenia lub dokonanie takiej dostawy spowodowałoby jej 

przekroczenie, o czym jest zobowiązany natychmiast poinformować 

Zamawiającego. 

na treść: 

Wykonawca jest zobowiązany do monitorowania czujników telemetrii 24/7. 

Wykonawca dokonuje sukcesywnych dostaw ciekłego azotu do Zbiorników w 

przypadku, gdy czujniki telemetrii wskazują na stan napełnienia Zbiornika nr 1 

lub nr 2 minimum 20% danego Zbiornika lub na podstawie złożonego 

Zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej. Dostawy ciekłego azotu 

realizowane będą sukcesywnie, w oparciu o wskazania czujników telemetrii lub 

Zamówienia, składanego przez Zamawiającego w okresie wskazanym w ust. 2. 

Jeżeli dostawa ma mieć miejsce na podstawie Zamówienia Zamawiający będzie 

wskazywał w każdym Zamówieniu ilość ciekłego azotu, która ma zostać 

dostarczona. W przypadku dostawy ciekłego azotu na podstawie wskazań 

czujników telemetrii, Wykonawca dokona dostawy ciekłego azotu w takiej ilości, 

aby napełnić Zbiorniki do poziomu 100 %, chyba że wyczerpana została kwota 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00 
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

 

 

Strona 2 z 8 

 

maksymalnego wynagrodzenia lub dokonanie takiej dostawy spowodowałoby jej 

przekroczenie, o czym jest zobowiązany natychmiast poinformować 

Zamawiającego. 

 

Odpowiedź 1:  

 

Zgadzamy się na wprowadzone zmiany. Zmiany zostały wprowadzone w treści 

wzoru umowy (załączniki: Zał. nr 3 Umowa cz. 1 i cz.2 ). 

 

Pytanie nr 2: 

Wykonawca wnosi o zmianę § 3 pkt 7 -z treści: 

Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć zamówioną ilość ciekłego azotu w 

terminie do 2 dni roboczych: od dnia udzielenia Zamówienia lub spadku stanu 

ciekłego azotu w Zbiorniku nr 1 lub w Zbiorniku nr 2 minimum do 30%. 

na treść: 

Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć zamówioną ilość ciekłego azotu w 

terminie do 2 dni roboczych od dnia złożenia Zamówienia lub spadku stanu 

ciekłego azotu w Zbiorniku 1 lub w Zbiorniku 2 poniżej 20%. 

Uzasadnienie Wykonawcy: 20% poziom minimalny jest optymalny z punku 

widzenia bezpieczeństwa dostaw jak również kosztów logistyki. 

 

Odpowiedź 2: 

 

Zgadzamy się na wprowadzone zmiany. Zmiany zostały wprowadzone w treści 

wzoru umowy (załączniki: Zał. nr 3 Umowa cz. 1 i cz.2 ). 

 

Pytanie nr 3:  

 

Wykonawca wnosi o zmianę §3 pkt 9 (in fine) z treści: 

W przypadku odmowy podpisania dowodu dostawy, o którym mowa w zdaniu 

poprzedzającym, Zamawiający wyznaczy Wykonawcy dodatkowy termin na 

usunięcie przyczyny odmowy podpisania danego dowodu dostawy. Jeżeli 

wykonawca nie usunie przyczyny odmowy podpisania danego dowodu dostawy w 

terminie, o którym mowa powyżej, Zamawiający jest uprawniony do odmowy 

odbioru Zamówienia oraz wypowiedzenia Umowy w trybie, o którym mowa w § 6 

ust. 1 oraz zamówienia dostawy na koszt i ryzyko Wykonawcy u podmiotu 

trzeciego, na co Wykonawca wyraża zgodę (bez uzyskania upoważnienia 

sądu na takie działanie). 

Na treść: 

W przypadku odmowy podpisania dowodu dostawy, o którym mowa w zdaniu 

poprzedzającym, Zamawiający wyznaczy Wykonawcy dodatkowy termin na 

usunięcie przyczyny odmowy podpisania danego dowodu dostawy. Jeżeli 

wykonawca nie usunie przyczyny odmowy podpisania danego dowodu dostawy w 

terminie, o którym mowa powyżej, Zamawiający jest uprawniony do odmowy 

odbioru Zamówienia oraz wypowiedzenia Umowy w trybie, o którym mowa w §6 

ust. 1 

Uzasadnienie Wykonawcy: Z uwagi na dbałość Wykonawcy o bezpieczeństwo 

oraz jakość dostarczanego produktu dostawa przez podmiot trzeci każdorazowo 

wymaga weryfikacji oraz zgody Wykonawcy. 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00 
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

 

 

Strona 3 z 8 

 

 

Odpowiedź 3: 

 

Zgadzamy się na wprowadzone zmiany. Zmiany zostały wprowadzone w treści 

wzoru umowy (załączniki: Zał. nr 3 Umowa cz. 1 i cz.2 ). 

 

Pytanie nr 4: 

Wykonawca wnosi o zmianę § 6 - z treści: 

§ 6 Odpowiedzialność za nienależytą realizację Umowy 

1. Każdorazowo w przypadku naruszenia przez Wykonawcę postanowień Umowy 

i nieusunięcia tego naruszenia w wyznaczonym przez Zamawiającego 

dodatkowym terminie, Zamawiający będzie miał prawo wypowiedzieć Umowę ze 

skutkiem natychmiastowym bez zachowania okresu wypowiedzenia. 2. 

Niezależnie od uprawnienia Zamawiającego do wypowiedzenia Umowy ze 

skutkiem natychmiastowym, Zamawiający może zażądać od Wykonawcy zapłaty 

kar umownych w następujących przypadkach: 

3 

a) w przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę terminu określonego w § 3 ust. 

1 Umowy, Zamawiający będzie miał prawo żądać od Wykonawcy zapłaty kary 

umownej w wysokości 10% maksymalnej wartości Umowy brutto, o której mowa 

w § 4 ust. 1 Umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, 

b) w przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę innych niż wskazanych w lit. 

a) terminów wykonywania zobowiązań wynikających z Umowy oraz Załączników 

do Umowy, w tym w szczególności terminów o jakich mowa w §3 ust.7 i §3 ust.9 

Umowy, Zamawiający będzie miał prawo żądać od Wykonawcy zapłaty kary 

umownej w wysokości 1% wynagrodzenia brutto przysługującego Wykonawcy za 

dane Zamówienie lub dostawę na podstawie § 4 ust. 2 lit. c), naliczanej za każdy 

rozpoczęty dzień zwłoki; 

c) Niezależnie od możliwości żądania kary umownej wskazanej w lit. a) lub b), w 

przypadku rozwiązania Umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn 

leżących po stronie Wykonawcy, na podstawie §6 ust. 1 Umowy, Zamawiający 

będzie miał prawo żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości 15% 

maksymalnej wartości Umowy brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 Umowy. 

3. Zapłata kar umownych, o których mowa w ust. 2, nie pozbawia Zamawiającego 

prawa dochodzenia odszkodowania w kwocie przekraczającej wysokość kar 

umownych, na zasadach ogólnych. 

4. Kary umowne naliczane przez Zamawiającego łącznie nie mogą przekroczyć 

20% maksymalnej wartości Umowy brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 Umowy 

na treść: 

Odpowiedzialność za nienależytą realizację Umowy 

1. Każdorazowo w przypadku naruszenia przez jedną ze Stron 

postanowień Umowy i nieusunięcia tego naruszenia w wyznaczonym 

przez drugą Stronę dodatkowym terminie, Strona wzywająca do 

usunięcia naruszeń będzie miała prawo wypowiedzieć Umowę ze 

skutkiem natychmiastowym bez zachowania okresu wypowiedzenia. 

2. Niezależnie od uprawnienia Zamawiającego do wypowiedzenia Umowy ze 

skutkiem natychmiastowym, Zamawiający może zażądać od Wykonawcy zapłaty 

kar umownych w następujących przypadkach: 

a) w przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę terminu określonego w § 3 ust. 

1 Umowy, Zamawiający będzie miał prawo żądać od Wykonawcy zapłaty kary 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00 
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

 

 

Strona 4 z 8 

 

umownej w wysokości 0,5% maksymalnej wartości Umowy brutto, o której mowa 

w § 4 ust. 1 Umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, 

b) w przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę innych niż wskazanych w lit. 

a) terminów wykonywania zobowiązań wynikających z Umowy oraz Załączników 

do Umowy, w tym w szczególności terminów o jakich mowa w §3 ust. 7 i §3 ust. 

9 Umowy, Zamawiający będzie miał prawo żądać od Wykonawcy zapłaty kary 

umownej w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto przysługującego Wykonawcy 

za dane Zamówienie na podstawie § 4 ust. 2 lit. c), naliczanej za każdy rozpoczęty 

dzień zwłoki; 

c) Niezależnie od możliwości żądania kary umownej wskazanej w lit. a) lub b), w 

przypadku rozwiązania Umowy ze skutkiem natychmiastowym na podstawie §6 

ust. 1 Umowy, Zamawiający będzie miał prawo żądać od Wykonawcy zapłaty kary 

umownej w wysokości 5 % maksymalnej wartości Umowy brutto, o której mowa 

w § 4 ust. 1 Umowy. 

3. Zapłata kar umownych, o których mowa w ust. 2, nie pozbawia Zamawiającego 

prawa dochodzenia odszkodowania w kwocie przekraczającej wysokość kar 

umownych, na zasadach ogólnych, z zastrzeżeniem, że odszkodowania te 

oraz kary umowne nie mogą przekroczyć 40% łącznej wartość umowy 

brutto. 

4. Niezależnie od uprawnienia wskazanego w §6 ust. 1 powyżej, w przypadku 

rozwiązania przez Wykonawcę Umowy ze skutkiem natychmiastowym na 

podstawie §6 ust. 1 Wykonawca może zażądać od Zamawiającego zapłaty kary 

umownej w wysokości 5 % maksymalnej wartości Umowy brutto, o której mowa 

w § 4 ust. 1 Umowy. 

5. Zamawiający jest uprawniony do potrącania kar umownych należnych 

Zamawiającemu na podstawie ust. 2 z płatności na rzecz Wykonawcy. 

6. Kary umowne naliczane przez Zamawiającego łącznie nie mogą przekroczyć 

20% maksymalnej wartości Umowy brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 Umowy. 

 

Uzasadnienie Wykonawcy: Wprowadzenie powyższych zmian do wzorów 

Umów umożliwi nam złożenie oferty oraz równorzędną współpracę Wykonawcy i 

Zamawiającego przy realizacji zamówienia. 

 

Odpowiedź 4: 

 

Zgadzamy się częściowo na proponowane zmiany przez Wykonawcę w § 6 ust. 

1 i 2 wzory Umowy oraz dodaje proponowaną treść z ust. 5. W pozostałym 

zakresie Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Zmiany zostały 

wprowadzone w treści wzoru umowy (załączniki: Zał. nr 3 Umowa cz. 1 i cz.2 ). 

 

WZORY UMÓW – (załączniki: Zał. nr 4 Umowa cz. 2) 

Pytanie nr 5 

Wykonawca wnosi o zmianę §3 pkt 7 -z treści:  



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00 
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

 

 

Strona 5 z 8 

 

W przypadku odmowy podpisania dowodu dostawy, o którym mowa w zdaniu 

poprzedzającym, Zamawiający wyznaczy Wykonawcy dodatkowy termin na 

usunięcie przyczyny odmowy podpisania danego dowodu dostawy. Jeżeli 

wykonawca nie usunie przyczyny odmowy podpisania danego dowodu dostawy 

w terminie, o którym mowa powyżej, Zamawiający jest uprawniony do odmowy 

odbioru Zamówienia oraz wypowiedzenia Umowy w trybie, o którym mowa w 

§ 6 ust. 1, jak również zlecenia wykonania zastępczego na koszt i 

ryzyko Wykonawcy, na co Wykonawca wyraża zgodę (bez potrzeby 

uzyskania upoważnienia sądu na takie działanie)  

na treść:  

W przypadku odmowy podpisania dowodu dostawy, o którym mowa w zdaniu 

poprzedzającym, Zamawiający wyznaczy Wykonawcy dodatkowy termin na 

usunięcie przyczyny odmowy podpisania danego dowodu dostawy. Jeżeli 

wykonawca nie usunie przyczyny odmowy podpisania danego dowodu dostawy 

w terminie, o którym mowa powyżej, Zamawiający jest uprawniony do odmowy 

odbioru Zamówienia oraz wypowiedzenia Umowy w trybie, o którym mowa w 

§ 6 ust. 1.  

Uzasadnienie Wykonawcy: Dostawa przez podmiot trzeci, biorąc pod uwagę 

brak informacji o jakości dostarczanego produktu, każdorazowo wymaga 

weryfikacji a co za tym idzie zgody Wykonawcy 

Odpowiedź 5: 

Zgadzamy się na wprowadzone zmiany. Zmiany zostały wprowadzone w treści 

wzoru umowy (załączniki: Zał. Nr 4 Umowa cz.2 ).  

 

Pytanie nr 6 

Wykonawca wnosi o zmianę § 6 - z treści:  

Odpowiedzialność za nienależytą realizację Umowy  

1. Każdorazowo w przypadku naruszenia przez jedną ze Stron postanowień 

Umowy i nieusunięcia tego naruszenia w wyznaczonym przez drugą Stronę 

dodatkowym terminie, Strona wzywająca do usunięcia naruszeń będzie miała 

prawo wypowiedzieć Umowę ze skutkiem natychmiastowym bez zachowania 

okresu wypowiedzenia.  

2. Niezależnie od uprawnienia Zamawiającego do wypowiedzenia Umowy ze 

skutkiem natychmiastowym, Zamawiający może zażądać od Wykonawcy 

zapłaty kar umownych w następujących przypadkach:  

a) w przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę terminów wykonywania 

zobowiązań wynikających z Umowy oraz Załączników do Umowy, w tym w 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00 
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

 

 

Strona 6 z 8 

 

szczególności terminów o jakich mowa w § 3 ust. 4 lub § 3 ust. 5 Umowy, 

Zamawiający będzie miał prawo żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej 

w wysokości 10% wynagrodzenia brutto przysługującego Wykonawcy za dane 

Zamówienie, naliczanej za każdy rozpoczęty dzień zwłoki;  

b) niezależnie od uprawnienia wskazanego w ust. 1 powyżej, w przypadku 

rozwiązania Umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn leżących po 

stronie Wykonawcy na podstawie ust. 1 Wykonawca może zażądać od 

Zamawiającego zapłaty kary umownej w wysokości 15% maksymalnej 

wartości Umowy brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 Umowy.  

3. Zapłata kar umownych, o których mowa w ust. 2, nie pozbawia 

Zamawiającego prawa dochodzenia odszkodowania w kwocie przekraczającej 

wysokość kar umownych, na zasadach ogólnych.  

4. Kary umowne naliczane przez Zamawiającego łącznie nie mogą przekroczyć 

20% maksymalnej wartości Umowy brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 Umowy.  

 

na treść:  

Odpowiedzialność za nienależytą realizację Umowy  

1. Każdorazowo w przypadku naruszenia przez jedną ze Stron postanowień 

Umowy i nieusunięcia tego naruszenia w wyznaczonym przez drugą Stronę 

dodatkowym terminie, Strona wzywająca do usunięcia naruszeń będzie miała 

prawo wypowiedzieć Umowę ze skutkiem natychmiastowym bez zachowania 

okresu wypowiedzenia.  

2. Niezależnie od uprawnienia Zamawiającego do wypowiedzenia Umowy ze 

skutkiem natychmiastowym, Zamawiający może zażądać od Wykonawcy 

zapłaty kar umownych w następujących przypadkach:  

a) w przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę terminów wykonywania 

zobowiązań wynikających z Umowy oraz Załączników do Umowy, w tym w 

szczególności terminów o jakich mowa w § 3 ust. 4 lub § 3 ust. 5 Umowy, 

Zamawiający będzie miał prawo żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej 

w wysokości 0,5 % wynagrodzenia brutto przysługującego Wykonawcy za 

dane Zamówienie, naliczanej za każdy rozpoczęty dzień zwłoki;  

b) niezależnie od uprawnienia wskazanego w ust. 1 powyżej, w przypadku 

rozwiązania Umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn leżących po 

stronie Wykonawcy na podstawie ust. 1 Wykonawca może zażądać od 

Zamawiającego zapłaty kary umownej w wysokości 5 % maksymalnej wartości 

Umowy brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 Umowy.  

3. Zapłata kar umownych, o których mowa w ust. 2, nie pozbawia 

Zamawiającego prawa dochodzenia odszkodowania w kwocie przekraczającej 

wysokość kar umownych, na zasadach ogólnych, z zastrzeżeniem, że 

odszkodowania te oraz kary umowne nie mogą przekroczyć 40% 

łącznej wartość umowy brutto.  

4. Kary umowne naliczane przez Zamawiającego łącznie nie mogą przekroczyć 

20% maksymalnej wartości Umowy brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 Umowy.  



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00 
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

 

 

Strona 7 z 8 

 

 

Uzasadnienie Wykonawcy: Wprowadzenie powyższych zmian do wzorów 

Umów umożliwi nam złożenie oferty oraz równorzędną współpracę Wykonawcy 

i Zamawiającego przy realizacji zamówienia. 

Odpowiedź 6: 

Zgadzamy się częściowo na proponowane zmiany przez Wykonawcę w § 6 ust. 

1 i 2 wzory Umowy. W pozostałym zakresie Zamawiający nie wyraża zgody na 

zmianę. Zmiany zostały wprowadzone w treści wzoru umowy (załączniki: Zał. 

nr 3 Umowa cz. 1 i cz.2 ).  

 

Pytanie nr 7 

Załącznik nr 1: formularz ofertowy cz.2 zadanie 2 Wykonawca wnosi o zmianę 

z treści: Kolumna 5: Cena [PLN/litr]  

na treść: 

Kolumna 5: Cena [PLN/kg] Uzasadnienie Wykonawcy: Wykonawca wnosi o 

ujednolicenie jednostek i stosowanie kilogramów. 

Odpowiedź 7: 

Zgadzamy się na wprowadzone zmiany. Zmiany zostały wprowadzone w treści 

formularza oferty. 

 

Pytanie nr 8 

ZAŁĄCZNIK NR 2 do SWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Część 1 (Zadanie 

1) Wykonawca wnosi o zmianę pkt 19 z treści: 

19. Dostawy będą odbywały się w dniach od poniedziałku do piątku w 

godzinach 8:00 – 15:00. 

na treść: 

19. Dostawy będą odbywały się 24/7 dni w tygodniu. 

Odpowiedź: Zgadzamy się na zmiany. 

 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00 
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

 

 

Strona 8 z 8 

 

Pytanie nr 9 

ZAŁĄCZNIK NR 2 do SWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Część 2 (Zadanie 

2) Wykonawca wnosi o zmianę pkt 7 z treści: 

7.Dostawy będą odbywały się w dniach od poniedziałku do piątku w godzinach 

8:00 – 15:00. 

na treść: 

7. Dostawy będą odbywały się 24/7 dni w tygodniu. 

Odpowiedź: Zgadzamy się na zmiany. 

 

Załączniki: 

- zmieniony Zał. nr 3 Umowa cz. 1 i cz.2; 

- zmieniony Zał. nr 4 Umowa cz. 2; 

- zmieniony formularz ofertowy 

- zmieniony załącznik nr 2- OPZ 


		2023-11-14T13:54:12+0100
	Katarzyna Anna Gorzeja




